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1(6) あなたは雲南市が公開･提供している情報がわかりやすいと感じます

か？ 

 

 

【参考：H23実績 49.4％】【参考：H28実績 72.9％】 

【参考：H24実績 51.0％】【参考：H29実績 66.7％】 

【参考：H25実績 52.2％】 

【参考：H26実績 51.0％】 

【参考：H27実績 52.3％】 

 

  

 

 

地域別、年代別いずれも、先の質

問 1(5)「行政情報を得やすいと感

じますか？」と似たような分布と

なった。 

 

 

 

 

  

回答 回答数 構成比
感じる 74 9.6%
やや感じる 379 49.1%
あまり感じない 243 31.5%
感じない 58 7.5%
不明 18 2.3%

合計 772 100.0%

感じる、やや感じる、と
答えた人の合計

453 58.7%

59.9%
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「感じる」「やや感じる」と答えた人の割合

【地域別】
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掛合 5 24 17 4 1 51
吉田 3 11 24 3 0 41
三刀屋 17 75 45 14 6 157
木次 17 93 49 9 3 171
加茂 12 54 32 13 4 115
大東 20 119 75 14 4 232
不明 0 3 1 1 0 5

合計 74 379 243 58 18 772
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「感じる」「やや感じる」と答えた人の割合

【年代別】


